РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 1 сессии III созыва

Р Е Ш Е Н И Е
20.09.2024 г.  № 05

с. Абрикосовка

Об избрании депутата Абрикосовского

сельского совета Кировского района

Республики Крым в состав Кировского

районного совета Республики Крым

 В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42 Устава муниципального образования Абрикосовское

сельское поселение Кировского района Республики Крым, Абрикосовский сельский

совет

РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать в состав Кировского районного совета

Республики Крым 3-го созыва Иванову Ольгу Николаевну депутата Абрикосовского

сельского совета Кировского района Республики Крым 3-го созыва, избранного по

Абрикосовскому десятимандатному избирательному округу №1 от избирательного

объединения «Кировское местное отделение Крымского регионального отделения

Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  в  здании

администрации Абрикосовского сельского  поселения,  расположенном  по адресу:

Республика Крым, Кировский район, с. Абрикосовка, ул. Школьная,2А, а также на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Кировского

муниципального   района   (kirovskiy.rk.gov.ru)   в   разделе Муниципальные

образования  Кировского  района,  подраздел Абрикосовское сельское поселение.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию

Кировского района Республики Крым и в Кировский районный совет Республики

Крым.

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Абрикосовского сельского совета-

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                         А.А.Солина